

Årsredovisning

för

Lookback AB

556941-3536

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Littke, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Lookback AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar mjukvara för att analysera och observera hur användare av elektroniska tjänster, applikationer, program och annan mjukvara beter sig när de nyttjar den elektroniska tjänsten, applikationen, programmet eller mjukvaran. Företaget bedriver även försäljning av it-konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 087	6 512	6 962	7 175
Resultat efter finansiella poster	115	49	416	673
Soliditet (%)	87,0	72,0	64,2	39,7

Omsättningen har minskat med mer än 30 % pga minskad aktivitet i bolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	65 064	14 498 966	-12 965 356	49 160	1 647 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			49 160	-49 160	0
Årets resultat				114 845	114 845
Belopp vid årets utgång	65 064	14 498 966	-12 916 196	114 845	1 762 679

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 433 165 kr (8 433 165)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	14 498 966
ansamlad förlust	-12 916 196
årets vinst	114 845
	1 697 615

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 697 615
	1 697 615

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 087 166	6 512 176
Övriga rörelseintäkter		0	66 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 087 166	6 579 008
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-262 656	-329 419
Personalkostnader	2	-3 686 357	-5 962 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 993	-13 851
Övriga rörelsekostnader		0	-220 524
Summa rörelsekostnader		-3 970 006	-6 526 343
Rörelseresultat		117 160	52 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 792	-3 638
Summa finansiella poster		-2 315	-3 505
Resultat efter finansiella poster		114 845	49 160
Resultat före skatt		114 845	49 160
Årets resultat		114 845	49 160

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 483	38 696
Summa materiella anläggningstillgångar		60 483	38 696
Summa anläggningstillgångar		60 483	38 696
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	856 877	1 587 308
Övriga fordringar		104 556	286 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		985 395	10 053
Summa kortfristiga fordringar		1 946 828	1 884 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 484	365 048
Summa kassa och bank		19 484	365 048
Summa omsättningstillgångar		1 966 312	2 249 398
SUMMA TILLGÅNGAR		2 026 795	2 288 094

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

65 064

65 064

Summa bundet eget kapital

65 064

65 064

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

14 498 966

14 498 966

Balanserat resultat

-12 916 196

-12 965 356

Årets resultat

114 845

49 160

Summa fritt eget kapital

1 697 615

1 582 770

Summa eget kapital

1 762 679

1 647 834

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 836

24 261

Skatteskulder

47 909

51 256

Övriga skulder

168 371

526 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

37 978

Summa kortfristiga skulder

264 116

640 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 026 795

2 288 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 329	69 329
Inköp	42 780	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 109	69 329
Ingående avskrivningar	-30 633	-16 782
Årets avskrivningar	-20 993	-13 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 626	-30 633
Utgående redovisat värde	60 483	38 696

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 587 308	211 026
Tillkommande fordringar	0	1 376 282
Avgående fordringar	-730 431	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	856 877	1 587 308
Utgående redovisat värde	856 877	1 587 308

Stockholm 2025-05-26

Carl Littke
Carl Littke
Styrelseledamot